
      У К Р А Ї Н А 

     ЖИТОМИРСЬКА РАЙОННА РАДА 

     РІШЕННЯ № 596 

  (тридцять друга сесія шостого скликання) 

 

від  «26»  березня 2015р. 

 

Про внесення змін до рішення  

районної ради від 24.05.2011р. № 108  

та затверджених ним Порядку та нормативів 

відрахування комунальними підприємствами  

частини прибутку  

 

        У зв’язку зі втратою чинності  наказу Державної податкової адміністрації 

України від 29 березня 2003 року № 143 «Про затвердження форми декларації з 

податку  на прибуток  підприємства  та Порядку її складання»,  змін у назвах 

податкових органів, керуючись статтями 43, 60 Закону України  «Про місцеве 

самоврядування в  Україні», враховуючи висновки постійної комісії з питань 

бюджету і комунальної власності від 24.03.2015р., районна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. У рішенні  7  сесії районної ради 6 скликання від 24.05.2011р. № 108 у  

п. 3  вираз «Державній податковій інспекції в районі» замінити на вираз 

«Житомирській об’єднаній державній податковій інспекції Головного 

управління Державної фіскальної служби у Житомирській області», далі по 

тексту. 

 

2. Внести   зміни   до Порядку і нормативів відрахування  до загального 

фонду районного бюджету комунальними унітарними підприємствами та їх 

об’єднаннями, які належать до спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ району, частини прибутку (доходу) за результатами щоквартальної 

фінансово-господарської діяльності, затверджених   рішенням  7  сесії районної 

ради 6 скликання від 24.05.2011р. № 108, виключивши із п.5  вираз наступного 

змісту: «…, затвердженої наказом Державної податкової адміністрації України 

від 29.03.2003р. № 143». 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію районної ради з питань бюджету і комунальної власності. 

 

 

Голова районної ради                                                              Т.М.Парфентієва 
 


